41101703 Molduradores de tejido 246,891.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 246,891.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 246,891.40

Total 246,891.40

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil ochocientos noventa y un con 40/100 (246,891.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG173861142225226fgX